
 

 

UCHWAŁA NR V/30/2024 

RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 

1641, 1693, 1872 z 2024 r. poz. 1089), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 1089) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 153 933,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 26 100,00 zł, 

a dochody majątkowe o kwotę 127 833,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 181 933,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 26 100,00 zł, 

a wydatki majątkowe o kwotę 155 833,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 28 000,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 5 000,00 zł, a wydatki 

majątkowe o kwotę 23 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Wprowadza się nowe się z nowe zadanie inwestycyjne pn. "Cyberbezpieczny Samorząd". 

4. Zestawienie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2024 r. po dokonanych zmianach 

przedstawia załącznik nr 3. 

§ 3. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej obejmujący planowane kwoty dotacji po dokonanych zmianach 

stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Stańczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 2264



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/30/2024 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

750   Administracja publiczna 334 980,00 0,00 20 100,00 355 080,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 20 100,00 20 100,00  

801   Oświata i wychowanie 694 571,00 0,00 6 000,00 700 571,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00  

bieżące razem: 34 744 600,58 0,00 26 100,00 34 770 700,58  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00  

majątkowe  

720   Informatyka 0,00 0,00 127 833,00 127 833,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 127 833,00 127 833,00  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 103 544,73 103 544,73  

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 24 288,27 24 288,27  

majątkowe razem: 15 080 085,08 0,00 127 833,00 15 207 918,08  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 127 833,00 127 833,00  

Ogółem: 49 824 685,66 0,00 153 933,00 49 978 618,66  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 500 000,00 0,00 127 833,00 1 627 833,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2264



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/30/2024 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 825 816,63 1 036 716,63 1 007 716,63 16 245,78 991 470,85 29 000,00 0,00 0,00 0,00 2 789 100,00 2 789 100,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 

po zmianach 3 828 816,63 1 036 716,63 1 007 716,63 16 245,78 991 470,85 29 000,00 0,00 0,00 0,00 2 792 100,00 2 792 100,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 004 452,63 961 952,63 961 952,63 16 245,78 945 706,85 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 

po zmianach 1 007 452,63 961 952,63 961 952,63 16 245,78 945 706,85 0,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 45 500,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych) 

przed zmianą 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 

po zmianach 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 45 500,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 12 525 046,00 2 233 735,00 2 233 735,00 0,00 2 233 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 291 311,00 10 291 311,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

po zmianach 12 522 046,00 2 233 735,00 2 233 735,00 0,00 2 233 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 288 311,00 10 288 311,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 779 173,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 579 173,00 3 579 173,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 756 173,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 556 173,00 3 556 173,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych) 

przed zmianą 3 579 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 579 173,00 3 579 173,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 556 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 556 173,00 3 556 173,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 7 916 134,00 1 203 996,00 1 203 996,00 0,00 1 203 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 712 138,00 6 712 138,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

po zmianach 7 936 134,00 1 203 996,00 1 203 996,00 0,00 1 203 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 732 138,00 6 732 138,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych) 

przed zmianą 6 712 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 712 138,00 6 712 138,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

po zmianach 6 732 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 732 138,00 6 732 138,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 127 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 833,00 127 833,00 127 833,00 

po zmianach 127 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 833,00 127 833,00 127 833,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2264



 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 127 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 833,00 127 833,00 127 833,00 

po zmianach 127 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 833,00 127 833,00 127 833,00 

  M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na 

programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 127 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 833,00 127 833,00 127 833,00 

po zmianach 127 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 833,00 127 833,00 127 833,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 7 678 215,00 5 219 205,00 5 039 205,00 4 228 205,00 811 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 2 459 010,00 2 459 010,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 698 315,00 5 239 305,00 5 059 305,00 4 228 205,00 831 100,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 2 459 010,00 2 459 010,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 4 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 100,00 85 100,00 85 100,00 4 000,00 81 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 100,00 81 100,00 81 100,00 0,00 81 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 378 314,07 450 314,07 432 314,07 24 000,00 408 314,07 0,00 18 000,00 0,00 0,00 928 000,00 928 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

po zmianach 1 383 314,07 450 314,07 432 314,07 24 000,00 408 314,07 0,00 18 000,00 0,00 0,00 933 000,00 933 000,00 0,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 147 800,00 147 800,00 147 800,00 0,00 147 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 800,00 142 800,00 142 800,00 0,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 147 800,00 147 800,00 147 800,00 0,00 147 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 800,00 142 800,00 142 800,00 0,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 147 800,00 147 800,00 147 800,00 0,00 147 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 800,00 142 800,00 142 800,00 0,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 499 148,00 14 451 148,00 13 923 648,00 11 901 568,00 2 022 080,00 0,00 527 500,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 505 148,00 14 457 148,00 13 929 648,00 11 901 568,00 2 028 080,00 0,00 527 500,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 208 070,00 10 208 070,00 9 861 925,00 8 540 425,00 1 321 500,00 0,00 346 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 214 070,00 10 214 070,00 9 867 925,00 8 540 425,00 1 327 500,00 0,00 346 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 1 321 500,00 1 321 500,00 1 321 500,00 0,00 1 321 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 327 500,00 1 327 500,00 1 327 500,00 0,00 1 327 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 827 525,66 33 112 104,66 27 048 634,66 17 671 016,80 9 377 617,86 258 931,00 3 891 289,00 1 513 250,00 400 000,00 19 715 421,00 19 715 421,00 0,00 

zmniejszenie -28 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 

zwiększenie 181 933,00 26 100,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 833,00 155 833,00 127 833,00 

po zmianach 52 981 458,66 33 133 204,66 27 069 734,66 17 671 016,80 9 398 717,86 258 931,00 3 891 289,00 1 513 250,00 400 000,00 19 848 254,00 19 848 254,00 127 833,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2264



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/30/2024 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2024 ROK 
Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010  Rolnictwo i łowiectwo 2 789 100,00 3 000,00 2 792 100,00  

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 746 600,00 0,00 2 746 600,00  

  Budowa wodociągu w m. Broniew 160 500,00 0,00 160 500,00  

  Modernizacja automatyki sterowania S.U.W. Kaleń 66 800,00 0,00 66 800,00  

  Modernizacja automatyki sterowania S.U.W. Studzianki 88 300,00 0,00 88 300,00  

  Modernizacja S.U.W. Kaleń 500 000,00 0,00 500 000,00  

  Modernizacja S.U.W. Skarbkowa 500 000,00 0,00 500 000,00  

  Modernizacja S.U.W. Studzianki 500 000,00 0,00 500 000,00  

  Modernizacja sieci wodociagowej na terenie gminy Sadkowice 159 000,00 0,00 159 000,00  

  System radiowego odczytu wodomierzy 760 000,00 0,00 760 000,00  

  Zakup elektrycznej zamrażarki do rur wodociągowych 12 000,00 0,00 12 000,00  

 01095 Pozostała działalność 42 500,00 3 000,00 45 500,00  

  Ogrodzenie terenu rekreacyjnego sołectwa Zaborze 15 500,00 0,00 15 500,00  

  Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w m. Paprotnia 12 000,00 0,00 12 000,00  

  Zakup i montaż garażu dla sołectwa Trębaczew 15 000,00 3 000,00 18 000,00  

600  Transport i łączność 10 291 311,00 - 3 000,00 10 288 311,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 3 579 173,00 - 23 000,00 3 556 173,00  

  Przebudowa drogi gminnej nr 113204E Kaleń-Paprotnia Etap II i III 1 193 585,00 0,00 1 193 585,00  

  Przebudowa drogi gminnej nr 113215E Kłopoczyn-Mogielnica Etap I 877 375,00 - 23 000,00 854 375,00  

  Przebudowa drogi nr 113202E w m. Sadkowice 312 594,00 0,00 312 594,00  

  Przebudowa drogi nr 113212E w m. Żelazna 447 420,00 0,00 447 420,00  

  Przebudowa drogi nr 113218E w m. Trebaczew 748 199,00 0,00 748 199,00  

 60017 Drogi wewnetrzne 6 712 138,00 20 000,00 6 732 138,00  

  Przebudowa drogi w m. Gogolin na dz. nr 48/2 i 23 266 991,00 0,00 266 991,00  

  Przebudowa drogi w m. Jajkowice na dz. nr 125 i 134 315 384,00 0,00 315 384,00  

  Przebudowa drogi w m. Kaleń na dz. nr 489 1 411 659,00 0,00 1 411 659,00  

  Przebudowa drogi w m. Kłopoczyn n dz. nr 62/1 62/2 2 202 278,00 0,00 2 202 278,00  

  Przebudowa drogi w m. Paprotnia na dz. nr 39/3 i 68 210 222,00 0,00 210 222,00  

  Przebudowa drogi w m. Przyłuski 206 206,00 0,00 206 206,00  

  Przebudowa drogi w m. Przyłuski Etap II  200 326,00 20 000,00 220 326,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2264



  Przebudowa drogi w m. Sadkowice na dz. nr 117/1 255 361,00 0,00 255 361,00  

  Przebudowa drogi w m. Skarbkowa  339 656,00 0,00 339 656,00  

  Przebudowa drogi w m. Trębaczew na dz. nr 159 256 920,00 0,00 256 920,00  

  Przebudowa drogi w m. Trębaczew na dz. nr 67 151 361,00 0,00 151 361,00  

  Przebudowa drogi w m. Żelazna na dz. nr 453 263 899,00 0,00 263 899,00  

  Przebudowa drogi Zabłocie-Lewin 631 875,00 0,00 631 875,00  

720  Informatyka 0,00 127 833,00 127 833,00  

 72095 Pozostała działalność 0,00 127 833,00 127 833,00  

  Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 127 833,00 127 833,00  

750  Administracja publiczna 2 459 010,00 0,00 2 459 010,00  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 459 010,00 0,00 2 459 010,00  

  Modernizacja infrastruktury społecznej w m. Sadkowice (rozbudowa Urzędu Gminy) 2 459 010,00 0,00 2 459 010,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 928 000,00 0,00 928 000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 928 000,00 0,00 928 000,00  

  Budowa garażu dla OSP Sadkowice 790 000,00 0,00 790 000,00  

  Zakup samochodu dla OSP Kaleń 56 580,00 0,00 56 580,00  

  Zakup samochodu dla OSP Lutobory 32 420,00 0,00 32 420,00  

  Zakup samochodu dla OSP Trębaczew 49 000,00 0,00 49 000,00  

801  Oświata i wychowanie 48 000,00 0,00 48 000,00  

 80101 Szkoły podstawowe 18 000,00 0,00 18 000,00  

  Monitoring boisk sportowych przy Zespole Szkół w Sadkowicach 18 000,00 0,00 18 000,00  

 80195 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00  

  Budowa infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej w Lubani 30 000,00 0,00 30 000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00  

  Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Sadkowice 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00  

Razem 18 015 421,00 127 833,00 18 143 254,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2264



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/30/2024 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Dotacje celowe w 2024 r.   

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom    
        

Lp. Dział Rozdział Zakres Kwota dotacji 

  

  

  

1 2 3 4 5   

1 851 85195 poprawa zdrowia u dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Sadkowice  3 000,00 

  

2 851 85195 rehabilitacja osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Sadkowice  10 000,00 
  

3 851 85195 ochrona i promocja zdrowia 1 500,00 
  

4 921 92195 integracja dzieci i młodzieży 6 000,00 
  

5 926 92605 rozwój kultury fizycznej wsród dzieci i młodzieży na terenie gminy 

Sadkowice 

45 000,00 

  

    0,00    

    0,00    

        

        

Ogółem 65 500,00   

        

Dotacje podmiotowe w 2024 r. dla Gminnej Instytucji Kultury   

       

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 
  

1 2 3 4 5   

1 921 92116 
Gminna Biblioteka Publiczna                                                                                                                                                             

w Sadkowicach                                        
137 731,00  

  

Ogółem 137 731,00    

        

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2264



Dotacje celowe w 2024 r. na zadania  realizowane na podstawie zawartych porozumień (umów) pomiędzy jednostkami 

samorządu terytorialnego  
        

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki  otrzymującej dotację Zakres Kwota dotacji 

  

  

  

1 2 3 4 5 6   

1 853 85333 Starostwo Powiatowe w Rawie Mazowieckiej dotacja na Klub Pracy 2 000,00  

  

2 851 85111 Starostwo Powiatowe w Rawie Mazowieckiej dotacja dla SP ZOZ na lekarza specjalistę 

psychiatrii 

3 700,00  

  

3 851 85195 Starostwo Powiatowe w Rawie Mazowieckiej dotacja na lekarza psychiatrę dziecięcego 6 000,00  

  

Ogółem  11 700,00    

        

Dotacje celowe w 2024 r.   

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji   

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych   

        

Lp. Dział Rozdział Zakres Kwota dotacji 

  

  

  

1 2 3 4 5   

1 921 92120 ochrona zabytków i opieka nad zabytakami 15 000,00   

3 010 01009 zadania z zakresu prawa wodnego 29 000,00 
  

Ogółem 44 000,00   

        

Dotacje Celowe w 2024 r.   

na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych zleconych do realizacji    

pozostałym jednostkowm zaliczanym i niezalicznym do sektora finansów publicznych   
        

Lp. Dział Rozdział Zakres Kwota dotacji Zmiana Kwota po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

1 921 92120 ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 700 000,00 0,00 0,00 

2 754 75412 
dofinansowanie zakupu pieca c.o. dla Komendy Powiatowej Policji w 

Rawie Mazowieckiej 
0,00 5 000,00 5 000,00 

Ogółem 1 700 000,00 5 000,00 1 705 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2264


		2025-02-27T12:52:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




